
 
 

UCHWAŁA NR XIII/79/2025 
RADY GMINY W ZAKRZEWIE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/452/2023 Rady Gminy w Zakrzewie z dnia 23 maja 2023 roku 
w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe osób w autobusach komunikacji gminnej 
w Zakrzewie oraz w sprawie ustalenia wysokości opłat dodatkowych i opłaty manipulacyjnej 

Na podstawie art. 34a ust. 2 w zw. z ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1262) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/452/2023 Rady Gminy w Zakrzewie z dnia 23 maja 2023 roku w sprawie ustalenia 
cen i opłat za usługi przewozowe osób w autobusach komunikacji gminnej w Zakrzewie oraz w sprawie 
ustalenia wysokości opłat dodatkowych i opłaty manipulacyjnej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 roku poz. 6572) 
zmienia się treść Załącznika nr 4 w sprawie wysokości opłat dodatkowych oraz opłaty manipulacyjnej 
w komunikacji gminnej w Zakrzewie. 

§ 2. Wysokość opłat dodatkowych oraz opłaty manipulacyjnej w komunikacji gminnej w Zakrzewie określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzew. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Leszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 3075



Załącznik do uchwały Nr XIII/79/2025 

Rady Gminy w Zakrzewie 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Wysokość opłat dodatkowych oraz opłaty manipulacyjnej w komunikacji gminnej w Zakrzewie 

1. Opłata dodatkowa za jazdę bez ważnego biletu wynosi 70-krotność ceny biletu papierowego 
jednorazowego normalnego obowiązującego w komunikacji gminnej w Zakrzewie. 

2. Opłata dodatkowa za brak ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do ulgowego lub 
bezpłatnego przejazdu wynosi 30-krotność ceny biletu papierowego normalnego obowiązującego 
w komunikacji gminnej w Zakrzewie. 

3. Opłata dodatkowa za spowodowanie bez uzasadnionej przyczyny zatrzymania lub zmiany trasy autobusu 
wynosi 100-krotność ceny biletu papierowego normalnego obowiązującego w komunikacji gminnej 
w Zakrzewie. 

4. Opłaty dodatkowe można uiścić w terminie 21 dni od daty wystawienia wezwania do zapłaty. 

5. W przypadku uiszczenia opłaty dodatkowej w terminie do 7 dni od dnia wystawienia wezwania do 
zapłaty, jej wysokość ulega obniżeniu do 30-krotności ceny biletu papierowego jednorazowego normalnego 
obowiązującego w komunikacji gminnej w Zakrzewie w przypadku opłaty dodatkowej za jazdę bez ważnego 
biletu oraz do 20-krotności ceny biletu papierowego jednorazowego normalnego obowiązującego 
w komunikacji gminnej w Zakrzewie w przypadku opłaty dodatkowej za brak ważnego dokumentu 
poświadczającego uprawnienie do ulgowego przejazdu. 

6. Opłata manipulacyjna w przypadku anulowania wezwania do zapłaty opłaty dodatkowej wynosi 4-
krotność ceny biletu papierowego obowiązującego w komunikacji gminnej w Zakrzewie. 

7. W przypadku okazania w Punkcie Obsługi Klienta tj. Zakrzew 51, 26-652 Zakrzew w terminie 7-dni 
ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do ulgowego lub bezpłatnego przejazdu, wysokość opłaty 
to wartość opłaty manipulacyjnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3075


	UCHWAŁA NR XIII/79/2025 RADY GMINY W ZAKRZEWIE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Wysokość opłat dodatkowych oraz opłaty manipulacyjnej w komunikacji gminnej w Zakrzewie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1


		2025-03-27T11:30:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




